INDICAÇÃO Nº 29/2024

O vereador que este subscreve nos termos do artigo 290
do Regimento Interno:

Indica ao Senhor Prefeito para que realize a instalação
de lâmpadas do tipo LED no bairro Jardim Campestre I e no Jardim Campestre
II.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, os moradores desses bairros fazem essa
solicitação, além do mais a troca se faz necessária devido o custo benefício, uma
vez que as lâmpadas do tipo LED iluminam maior área e trazem mais segurança aos
moradores.

Desta forma, certo de poder contar com a colaboração de
Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 19 de fevereiro de 2024.

ANTONIO JOSÉ DE MATOS
Vereador – UNIÃO